
Pokrok Západu
4 :

?

Si -
'

Obsah sedmého ročníku "Hospodáře"
ÍV

L"

y vztahující se k zemí- -

dílstvl vBbec

ročník 10

k

i

t

Dobytkářstvl v&bcc

Jaká má býti dobrá plumenloo 09

Pářeni a připoutáni doby tka 18

Kleítřtil kam & 97

Proti mouchám nadobytkn 103

Cizi t'lHta v jícnu 2W9

Vařená krmivo V3

Itoidř lení denoi pice na více
dávek 6182

Krmeni dobytka bez hrubá pice M

Hůl pro domácí ivIřaU 81

Víelařstvl
Jak tířlnutitl včely aby (Kluly

do rámečků HJII7

Oplozeni maUk 141

Itozhlody 141178 198301

Hesllovánl slabých včelsUiv i Jara 178

Hnimáni rojů a překálkatnl 816

Umčlá rojeni neb dčlenl VČ UI3 884

Nčkolik praktických pokynů
pro včelaře Wl 3s5

Včely v ilmí 387

Htarý a mladý včelař 441 470 498

4 ' junu vejce
' ovox vajec přes mořo 6

Obstaráváni prodeje vajec ido 0

Haáellna 1

I Příprava domácího piva 17 18

Zda H6 vypláči Import plenice
a Huška 44

'jl 'Otevřeni omažské reservace 44

¥ život v lese AI

' _ T 1 I A I Wl

Žena v domácnosti 378 438

Jak se připravuji) hořčice k mu-

sil 1134

Jak se připravuje mýdlo tvrdé
a měkké 14 15 34 35

Příprava mazlavého sýra 15 31

Jak se dělá třená bábovka 15 34

Upotřetwni ok rul v domácnosti 86

Příprava piva pro domácnoat 45

Příprava vína pro domácnost A 48

Vařeni knedlíků v páře 06

Jak přlpravovatl atará bram-
bory 159

Příprava (penálu 159

Omáčka na saláty 178

Jak upravili staré brambory
118 198

Vaření piva 158

Úprava vajec 198

C pravá žlutého tvrdého melou
nu 218

Hroznová povidla 21H

Smažené ořechy 218

DŮMItnsf vody při vzrůstu rost-

lin 43 483

Přstf ni třtiny korativá 105

Míra strychu akru aul 179

Klíčivost1 semen 190

Vysoulenl bařln IW

Příčiny Ipatných sklizni 273

VKla v plisllnách 872

Allnlt nová významná bakterie 253

Cti působí na klíči vosť osiva 299

Hnítivá semeno 893

Heti člroku v Kansasu 293

Aby se předello zapleveleni
půdy 338

Indigo 383

O uchováni osiva 397 416

Pod zemi ořlíky 435

Ntco o zelenám hnojeni 292

Hnůj ze shrabaného llsti duto- -
vébo 3i

Jak zuřitkovatl kosti ve pro-
spěch bospíMlšřttvi 313

Htanoveni vápna v půdí 313

Cbtávtký hnůj 378

Škodlivé 6č)nky chloridu dru- -

selnatého na poli 416

Po 50 let trvajíc! pokusy hnojivá
ku pienlcl 417

Větrník při zavodňováni 150

i uoiuziij uruinysi iii

VyzkouSené semeno kukuřice Ml

řipagát k vázl oblil 88

Hčitánl výloh 89

l tlí# ml ll „Vlm 03

jj S{do byl prvním vynálezcem ža--

f ciho stroje 103

) Bourec 108

í Zaslepeni spekulanti 11!

i „

i na inrme i ti
O South Omažské pojiiťovaci

Společnosti 131

Závětří na farmách I:

Plenice Kuka9l 135 154215831

y Chemie mýdla 140

llt?UVUIlH I"U

šlechtěni vlínl a sliv 13

Jak sázetl a ošetřovali stromky 24

Prořezáván! stromků 21

Híiné náhledy o prořezávání a
tvarováni stromků 84

Jak hojltl stromky kdyl maji
kůruožranou 44

Hruíky i řízků na Jihu 48

Piky 48

Pomeranče v AransaaMi4M 49

Připomenuti k vysaaováni ovoc-
ných stromů 68

DřiAťal Berbeři vulgarls 68

llroskvoíl najtbu 68

ICuské moruše 133

Jak možno třeín bez pecky vy-

pěstovat! 133

Hruíky v Nebrasce na severo-

západu vůbec 172

Kolik u ovocného stromu 192

Broskev druhy a Jk-- přlzpfiso- -

bilosť 194213

Přezimováni květin 382

Uschovali zeli na zimu 3!9

Hubeni zelných housenek 283

Housenky na zefí 418

Jak se maji sbírat l jablka 234

Ježův rozpinač 234

Jest prospěSno bnojltl Štěpnici 334

Házeni stromů ovocných 356

Zazlmováni broskvi v Nebrasce 316

Poupat 317 338 381 440

Ochrana ovocných stromů před
zajicl 337

Zahradnici vi základem blaho-

bytu 380

Slívové sady na Paclflckém po-
břeží 381420

Líčeni stromů proti mrazu 3X1

Přezimováni rozmarlny 418

Nový sad hruSkový na Jihu 400

Jak pečovali v zlmi o stromy
ovocné 400

Jaké jsou ty stromky co nabízí-
me za prémie 4 A) 440

NeJlepSI Stěpařský vosk 431

Seti semene tabákového 421

Šlechtěni sliv 433

Ožiráni stromků 433

Proč vám schnou stromky 462

t oloba pro miSenské Jabloní 471

Oliva 4X9

flochtářo 490

Kadařský vosk 490

Přesazování břízy 490

Přesazeni a sázeni jehličnatých
stromů 490

JlakterloloKlel6! 181 802 230 SK
f- - KH5 A

1 Hlavnosť Házeni stromů v Če--

CD

O

CD

í

CD

O V

i

CD
CO

i
1

f

ty

s S

i ř
! 1

v

5Í

PS

r

!
i

" č

Napájeni dobytka 103

Přenáfcml vlastnosti plemenit-bo- u

889

Itody a pokyny 970 310 339 359

Zajímavá výsledky kříženi 350

Vétt o dobytek V zlmí 329

Pál dobytka po kukuřičných
stonkách XO

Mami a ne sádlo 350

Plemeno neni vtitu 350

Krmeni pokrutlnaml bavlně-
nými 401

Jaký dobytek podléhá vlca tu- -

íierkulose 414

O různých způsobech a výslod- -

cicli plemenllby 414

ZlMtvováni dobytka rohů 414

Napájeni dobytka 443

Chov a lir dobytka v Kansaau454
O krmeni dobytka 478

Kopavá kráva 494

Káď v která voda nezamrzns 495

Vazák který kůB uemůie vy-
trhnout 494

Přlpouttčni klisny a výchova
hříbřio 101

Napájejte kont často 125

Milieu co krmivo 131

Pice pro koní 188

Kousáni koní A

ak konf odpuáivaji 82

ZpŮNobvýilvy koní 125

Proč se kouř raslo otlafoj! na
plecích 13)

Koňská řeí 186

Kováni koni 305

Napájeni koní 908

l'řezávári ocasů koním 874

Nejrychleji! mlmochodnik m
Postaveni kuSských noh a kopyt3I0
Mazáni postrojů koDských 310

Krmeni kornou ři ovsem? 310

Krmivo pro kont 330

Nu' třeba pamatovali máme-l- l

hrdumu klisnu ra
Jak se pozná hřebnosť klisny 394

Hláma kukuřičná koním 403

Čné zapřikháni hříbat 434

Lepíi vyhlídky pro koilaře 479

Herefordnký dobytek 1

Střeek hovřzi 48

Dobytkářstvi ve Wlsconslnu 115

Iludouciceny dobytka 145

Aby se kráva necucala 151

Hostýnský skot IH5

Aby mouchy dobytek netrápily 191

Nový bezrohý drub dobytka 229

Hvřtová championka SM9

Jak ho kravám lezou rohy 302

Naí máme uamatnvat mámo-l- l

ntelnou krsvu
Kopavá krávy 349 388

Aby kráva ostala stelnou 94

Uřeži krávy 454

Jaký rná uhlí áflnck na prasata 44

Prof se líhnou mrtvá selata 66

Účinek Inřných pokrutin co
krmivu pro prasata -- ti

Hynkův SW

Jakf dobytek se
po7au uje

Opatrnosti nezbývá 290

Hady a pokyny 290

Příhodné koryto pro prasata— 309

Ochrana oro dobvtek veDřovr
v zimě KW

Důleíltá vic 330

VepřTamwortb-sk- 374

Požíráni podsvlučat 364

Ovčářstvi 165 185 208 2 Í0

Hady a pokyny 274

Uannájebilata 478

DrSbežnlctví

Prostředek aby slepice vejce
nezralý 56

Výbřr vajec pro prodej 2e
Slepice zachránily Nebrasku 27

Pápřrky 27 110 138 149 197 217

24a JUU

Kapouni a kapounováni 73 W

Jak se imenuli ÍDanMkv
anirucxy et

řstováni kachen 86

Chov drůhele čistokrevná 87

Chov slepic 158

Chov perliček 283

Kecept proti zálkrtu slepic 97

Potřebu jem kohoutů? 136

Jak zamezili kvokánt 136

Jak zahubit! hmyz na slepicích 138

Důležltm? drůbeinlctvl 149300

Zknufkv s lihnutím a nasazo
váním 119

Drůbeinictvi na farmí 149

Drůbezníctvi 197 217 843 2M 880

Jak odnaučit tirssata chvtánl a
trani drůtwže 875

Chov drůteie pomoci lihni 331 3t4

383 3K8

Hojná kladeni vajec v zlme m
Drůbei k plemeněni 448

Dirteríe sleplči flll roup 490

Nefttovfce sleplči 490

Celá neb mletá krmivo? 110

NScoo krmeni slepic 177

Zařízeni komiků 17

ProtJ čmelíkům v kurnících 138

řpanřlky 27

Iled capa (Cerveno-čeplčář- l) 110

Plymouthky 177

Htřibrotedá Ikirklnity 854

Kur Jaeanskf 300

Japanská RanUmky 344

Chocholatá drůbei Padovanka3K8
LanKshanky

Příslovek k a vývinu
dlu V 8K 55 74 117 123 157

Pojednáni o olu 17

Blsrá dílo ( volti) 198

Klid včel čím Je podmfnín 345

Korýtko ku krmeni včel 387

Včely jsou dobrá stavltelky400 485

Zvřrolékařství
Změknuti a zpuchřelost kosti 22

Chorobná nervy 71

Cholera a mor venřový 75

Kecept pro Učeni cholery Ht

" " 84zápalu plic
1'mliliienl nemocných zvířat 96

Cholera vepřového dobytka 850

Prostředek proti nadinuti
dobytka 310

Zarostlý vchod A

Zimnice po oteleni 88

Průjem telat 479

Oteleni a zmetáni krav 48 351 434

Zmetáni krav M

Nadmuti dobytka 130

Bradavice na strukátrh 131

Tuherkulowt dobytka 809 239

Ilíliavá mula 311

Vyw hnuti plece u koni 384

Hřebice která fpatni kouie

kukuřici 400

Hnlsajíci nozdra 4MI

Zápal nervů A

Zápal míchy A

Míej u telete 4U3 443

Sinek 423

Zápal oči u koni 428

lloulo na Jalovici 443

Bradavice Papllloma (houba) 443

Uchváceni koní 443

Zápal chronický A

VodOHtelnoKť A

Spánek A

Vymknuti nohy nad kopytem ve

spínačce 6

Vlčí zubr M

Jak se dává koním utrýchv 44

Kulháni koni 1 15 127 156 169 1W

Duínoht koni 'M

Hllntáni u koni 413 494

'KlnglMine" řál u koni 471

Jnnkovltá kobyla 471

Do jakého stáři možno hřebce

vyřezávat! 472

Mallgnant oeloma A

Léčeni novotvaru ČI boulen koní 44

Jak se zbaví dobytek snadno vI 5A

Léčeni bradavice na lopatce 1W

pukliny spáru m"
otlačeni xl chomoutu KIH

záijalu poíev šlachových lW
nsvni koeti 109

Zmotáni 115

Ozhřlvka a řerv koní 187

Hlíza na krku teleto 131

Swecíncy 131

('(xlebranlna v čelních dutinách

kosti u konč 151

Ulngbone 171 471

Boule na sanlci u koní 171

Otrava krve Hepsis koní 171

Krevní nádor na mulo 191

Barkoma nad okem břibí te 9U7

Léčeni bradavic u dobytka £V9

Zápal spoji v ky 259

Krvavý oUk 308

Léčeni boule 311

Mazání na otevřená rány 353

Bradavice u muly 3X3

Ochroma plece 3H3

Pořezaná mula 388

8vrub 403

Jak zbavit koně boule 4M

Cbolera a mor vepřový 3 89 47

Zápal míchy 109

Zastaveni moče po oteleni 151

BronchitUu krávy 151

Texatká zimnice 151

HILstový zápal pruduíek 19
Asthma u koně 171

Zápal ve vemeni 207 239 881

Zlrála veořovébo dobytka
cholerou 836

Tuberkutosa dobytka 870 384 331

384 31

Chronický katar dýchacího
ástroji u muly 3)5 403

HKbtci 353

Křivice 3S3

Nadmuti 3NJ

Proti červům a tasemnlcim 4u3

Nymforoanle krávy - 4S3

Hnírslezinná 448 493

Kůie dobytí! 471

Krvavá močeni 472

Klif obecný a klifiť dobytčí 148

Proti Ikrkavkáin u koni 150

Llnlment proti avrabu a vyraie- -

nlnám 199

ChrovltosP vepřů 807

Proti Skrkavkára prasat 302

Prostředek proti tasemnlel ovči310

LBry
Otrava dobytka vrukuHfnlltl375
Proti víim na prasatech 422

Polní hospodářství
Podzimní orb 78

Má se oborávat milce neb hlu
boko? 130

Mechanika a chemie orby 831 858

313333

Jak se zbavit! pařezů £11

Zrnka 4383873333
Jak léneoratl oro kukuřici v

podzltn či Jarař íTH 314 JI5 341

Oráni z kont 334

Prohlubováni půdy 398

ZavodSováni a podrýváni 438

Význam prst! půdí 437

Broskvové knedlíky 240

Příprava melounů 35 Xi6

Úprava masa hovězího 3X3

Příprava duíené rýže 33
Mast) na paprice 22
Zavařováni ovoce 283 888 342

Catsup 383894

Vařeni klasů kornových 208

Jak se dělaji ikubáuky 891

Zeli hlávkové 894

PáJ podmáslový 894

"Nice tbing" výškrabek těsta 2!i

Co dělali aby okurky nebyly
hořké 303

"Cliow chow" % rajských Jabl-
íček: 323

Příprava kachny s přikrme in3Vl
PáJ tvarohový 356

Příprava omeletek 3V}

"Cream puffs" 379

Klobásy t2
Mince meat do pájů 4s3

Hasb 483

Příprava krocana a různých ná-

divek 317

Ukládáni kvasu na chleba 357

Příprava Speku 3K3

OdNtranitl kyselost z aii(reStu'8
Připrava povidel 398

Jaterni knedlíčky 398419
Švestkové knedlíky 419

Děláni "Jelly roli" 87

Zeli 419

Jitrnice 438

Čokoládový kejk 43" 439 461 43
Hanb 439

Kýžový nákyp 480 4x3

Kruplčný nákyp 400 43
Pečené knedlíky 460 481

Připrava vuřtň 4bl

Vydělávání koží 88

Odstraňováni skvrn 383

Tlučeni másla 312

Pečeni chleba 312419

Odstranit! vápno z dveří 3

Orařeni 398

Vyděláváni kůžo na rukavice 403

Vedeni dílek k hospodárnosti 438

Čistota v domácnosti 439

Vlněné deky 3

Hukni z peří 35

Úprava Sutu pro dílky 48

Oblékáni ženy a dívky 48

Jak nejlépe lze vyhubili mra
vence "

Jak prát záclony 116

Prádlo 116

Jak uklízet Šatstvo by se nena
sadily moly ni

Mas? na podebraný prst 139

Prostředek proti kuřímu olřu — 18

Loupačka na ořechy 199

Jak zahnali krysy 874

Záliba pro kočky a psy 22
Jak sl počínat! při opařeui 323

Kezisačné rozděláváni oline 332 3V5

Jeřtě něco proti myíim2l 343 378

Jak se usadí vino 353

Prrftl opařeni 418

Nesvití-l- i lucerna 445

Pletená krajka 4X2

LUej 4X3491

Mlékařstvf

Nebezpečné plísní v mlékuřstvi 53

Jak lze poznat! dojivosť krav— 53

Účinek klidu na tvořeni tuků
máselnýcb l

Vliv krmiva na Jakost" mléka 211

Desatero pro dojeni krav 211

Snáze říci než učinili 388

Kysáni mléka 306 39 405

Výroba másla na farmě 187

Chuť a vůním la 2X4

Zřizujte společné máslárny 374 404

413 407

Jak působi máslařeni na cenu
farem 455

Mlékaři aspotřebovateté mléka 441

Domácí máslařcn!

Výroba sýra 137 160 1X0

Htrol Thlstlo na dojeni 128

Kdo by měl koupili s4prátorlH7
Krupičky S8I382

Zahradnictví
luk moc ořistřlhovatl maliny

aby nesly hojní ovoce 7

Hnojeni malin
Betl semene stromů Jehličnatých 13

Jak zorat! a opravit! pozemek
sliv ne v něm mohla pěsto
vali zelenina 41

Jakf vliv má včstvo na zúrod
něni stromů 48

Zdravotnické vlastnosti ovoce 48

Větvičky
Jak poznat! zralé melouny 151 199

NaSe míSentká jablofi 152

Ozdobné zahradnictví na jihu 153

Ze zahrady a sadu 153

ZlenSováni nud v zahradní zemi
trati vody vodou 173

n vvchováni sbíráni a uloženi
semene '93

Malt kalendář Dro zahradní prá
ce : I

Pozor na šejdíře 192

Vývoz amerických Jablek 857

V chách 175

í
Ciaterny nezděné 178

féče o lesy SOI

JUátni výstava v Nobrasee 855

ř Vyplácl tm farmařeni 218

Nemuče rostlin 230

Není to Uk zlé 3

[Odhadováni pozemků 20

Zpráva o sklizni i r 198 30

Nový sekretář odboru hoo- -
dářskébo 30

i nursy nuesarsKS ve msconsinu m

£tav oseni v Evropě a Indii 30

38in im rit n i

Hbiráni bavlny na Jihu 41

'Eg sekretář zemědělství V
Mr Morton 4a

Pro mladí lustpodáře 50

Květnová zpráva o Mtavu osení 113

rUavwení v Nebrasce 113

Krátkozraká aoběckost 114

Hlav osení v červnu 174

Prémie na vyvoz plodin 155

levitové sklIzeB 191

Červencový stav oseni 115

práva o stavu oseni 237

Osazovaní wiseonsinu as

Na chladných vlnách 308

Nico o Texasu )23S
Půlletni zpráva Če Hnln VjtáJ

poj spolku proti ohni a blu- -

►™ MkUVTtlMtH li
Jpolidilivá voifioiná RMdinimťaT4

HiniHxUKki) príirnyhluvá Jkola
v Anu-- Iowa 278 30W

Iíady a pokyny 878 258 318 W
Htav akUzod 278

Farmařeni v Ahifcre ÍTV

lolol t IVirt Arthur r Texa
P k vyobrawoi) sni

Fikon proti trustAni v UakouHku 2T8

1 ranxmlHMlMppHkt mezinarooni
vymava wi

Kanada natttátni vyMavi v Nclh
i rančo
VlottDodáhiká budova v ZumKxln- -

íí' alppitké vlav6 "AI 479

LNárouni kongres rttrmsfhay í--jb

?tátnl howpodáhdtá vntava
r Nebrawxí 29t

i'ouíltl tkallco zcloró oH barve
ni a k zachováni dřeva au% arci

fAmerická ropucha 4 325

NedoHtuUtk chllMvln v Evrop 318

Domov v ! 329

Jak trávltl vlky 335

Živ plot zdřiíťálu 335

Příprava mazadla na vozy 338

Co a rafeitillltřm? 338

esnutl ceny kukuřice 338

ripravy na zimu 339

NMaJiceoíl nevidí 339

spolek protlohnl WM

I aovárh 38

VŤroíni zorává sekretáře WWmy

'lna' 393

íclná kolna naatnjje 41T7

Den wlzeni atroma v TexaM 435

Česká KarméNká l'ojlťuJfcl Hpo-hnot-tt

nrotl olial a blesku
v Minnesot 439

hraBte ne potulncb aiřiMitft44S
travllelnost bramborů a vajec 446

'ohled na vfutavUtA vfhtuvy
aaniliwlsiilpHks v

Zahradnická budova na výstave
(auiiiiisipptké 478

Hospodářský průmysl

Váby prořtyry koni W)

Člstřni kíiro 90

Pidtonbv vodni motor 101

V Příhodná zebří ny na seno 147

iiVoi na seno i aonyiea
nkernl trůni 50

V mha cukru řcDového DO do- -

máčku 142

ritevithikv nrfimvsl ve středním
WUconslnu 1

V roba sacharlnu 311

Továrna nadkorku vO'Nell
Nebraska 348

Zlmni iiráoavleae 349

RudrmcnoMťrMkrovarntctvi ve

Hnojených HtáU-c- 31

Otázka nájemců 415

Cukrovary 484

Boolková máolovna 47

TfroliCe kukuřice
Jak svinout! drát plotu 211 au

L Jedna pKel lna velikých ztrát 31

výhodný v6 XA

vttrnikem hnátl i pumpy 3x3

rrnudltl kvselinu uhličitou

ZavodBování dle potřeby 893

Zavodňováni na západe 353

Hub krnvitký I ptačí: černý ku-

kuřičný ztfsnaný 63 Kl Utt

Sázeni korný I lutrem 05

Pšenice HedCroM 96

Černý fazol 97

Hnff kukuřičná 105

Jak sázetl čočku 119

Má se oborávatl kukuřice milce
neb hluboko 130

Vláčeni kukuřice 130

Jak se mí ří obili v Anglii 191

Seti ozlmná pJenire 853

Může II se zrostlá plenice uliti
za semeno 259

Výběr a uloženi kukuřice na
semeno 313

Proč se na Jihu kukuřice nechá-
vá dlouho na ll 387

Kříženi obili 445

Něco o prosu 417

Zvrhnuti semene 458

Vlřenec (Ligrus í!Nparcette)459
Židovské brsiiilforjr 8

Kdy se sází židovské brambory 7

O pětttováni peanutx 36

Pěstováni kalTírky pro semeno
vo velkém Bft

KafTírka se osvědčuje dobře v
rtaiíMisu 85

Pěstováni bavlny 6 33 5471
vt ve tai 14H lw íw 230
851 271

Házení bramlnír 98

Kaflirka 98

Strupovatost bramUir 101

Zda lépe sázeli bramlM)ry celé
neb ne? 109

Pěstován! tabáku 147 170 210 230

Může jih zanechat! pěstováni
bavlny lis 168

Příprava listů tabákových 307 438

Důležité Jestli pravda 873

Jest radno sázet l tabák po kor
né 308

Jen pomalu 354

O zamezeni bnlti brambor 377

Vyplatí se doma držet bavlnu 387

Krmeni krav bavlníným seme
nem SKI

Nej novější sk učenosti o pěsto
váni cuKrovky 3W

Předejití striipoviitohtl brambor
rormullnem iMJ

Způsoby přípravy tabáku 397

hladké brambory 8 401 435 4HI 456

Proč Jit bavlna laciná 415

Život rostlin pod sněhem 4H

V Jakém směru půaobi voda na

ozimy 4
ta podmíněn Jest řádný vzrůst
rostlin hospodářských 485

Jak uschovatl řcnu vodnici
bramlsiry a J 415

Hufeni tabáku 416436

Tabák Texasský 418

Proč Jen bavlnu? 481

Brambory a topinamtury k sá
zení 4M

člrok co picni rostlina lot

VojtěJka 104

Jaké traviny síti v Texasu uro

picl
Johnson Grass 129833

Kenoseč I(

Jetel žlutý 810

Něvo o lukách a pastvinách 312

332 355

Itob 8oja co pícnina 333354 377

M&žesesi!tl letěl voltríka bez- -

ochrané ploulnyr
Nebezpečná pitstva 374

Cukrovka co pice pro dobytek 416

Obsah a živná hodnota krmiv 443

Oséváui pastvisek 478

Jaký Jetel pro písčitou půdu 490

Jak vyplonit "Ježky" (sandburs)4fl0
Odstranění plevele t obili 37

Jak se nejlépe zbavili pejřavky 57

Jak se zbavili mravenců 151

RenaobllI 170

Zákon proti seti Johnson Oraasl91

Pacbýřnlk 191

Vakonoí 191

Hmyz ikodlivý uloženému oblliSOO
281 80

Jak hubit! (Štěnice polní 214

Jak hubili krtky 233

Hlunečnlce 210

Kanadský bodlák 278

Hubeni plevele 852

Nnvř nrostředek Drotl snětí
ovesné 253

Hubeni míchomyí 255

Moucha Hesenská 312

Klíči vosť temen plevelů 313

Proti obilním Štěnicím 338

Hubeni planých persemonů 471

Hubeni svlačce 472

Domácnost

Posíláni děti do 'koly 35

Jak vychová ti dít! 138 158 178

2W 328 342 378 379 3a9 418 419

Yt)

'

Čtvrt akru drobného ovoce 3ó

Červená ostružina 213

Ovoce na farmě 256

Obrovská jahoda 298

Pěstováni borůvek 317

HruSka LeCome a Keiffer 338

Sladké třesné 338

Wlsconslaské mochynky 378

Uschováni hroznů 415

Pěstěni borůvek 471

Jaký hnůj k vodním a cukrovým
melounům 490

Uschováni cibule a česneku před
zmrznutím 25

Zaléváni zeleniny 108

Domácí pařenISlé 106

Pěstováni zelenin W
Karflol

Janonskf znůsoboěslováni okur
ky 192

Zaléváni zeleniny v létě 335

Nakládáni okurek ve velkém 258

špenát 316

Kujské Jablíčko 318

Jak zakládat) udrenISti nro do
mácí potřebu 35H

Potřeby prozřizeni pařeništi 358

Zeleninový vlsaci koSik do okna 371

O ukládán! zeleniny 359

Přezimováni zeleniny 400

Zimni zeleniny 435

Pěstění bíleného celera 48 488

Pěstini Sparglu 463 4XM

Celer kořenový 490

Pěstováni Eucbaria Amazonlca
'ěstovánl Velumblum 8ueci- -

osumlKgyptlan Lotus) A

Osýchán! poupat na muSkátu 35

Proč muSkát nekvete 44

K&že Chrysanthema canna UM

Jak oSetřovatl clematis 159

Proti hlemýžďům na květinách 171

Pěstováni a ošetřováni obyčej

ných zahradních květin 312

257 277 297 316 338

Z herbáře 276

Množení květin v podzimu 296

Zimni květiny v pokoji 317

Ošetřete růže na zimu 358

Pěstěni květin bulvovltých a ci

bulovitých v pokojích 3no

420 440 488

Jak se množi llstopadky (chry- -

anthemům) 399

Kapraď letni 431

Konvalinka 440

Oardenie (Cape Jasmíne) 443

Konzervováni vinných hroznů 25

Přiřezáváni vína 48

Víno t rhebarbory 119

Zlatobýl 276

Osykovník Jabloňový 24

Pupaosykovnika jabi 81

Kraaec Jabloflový 84

Pllatka broskvová 106

Mol ovocný M
Postřikováni proti hmyzu a plí

sni 132

Hmyz v zelinářských zahradách
133 153 172

Mice krvavá 152

DeSťovky 17

Mravenci na jihu 396

Milce zhoubná 29

Jak se zbavili mravenců 311 364

Jak ničltl milce s dýni a turků?3U
8nn Jose m?lce 359

Brouk Jabloňový na Jihu 494

t9" Na pili stech stranách pouč

nébo lezlo bylo

218 vyobrazení

vřUlnoB původních a viecko loto po
ocení a názorná vytvitleol ta jedla

St- -

-

(

aesiunnc -

SfclUzuá pomhcky pro farmu 36
' i - : i

Nejlep! P pro pra nw i

445 440

a Příhodná zařízeni 414

1 A tJ I llnlL4
ř Iiuliii nlub 441

ťuih livod (J A Salzer Heed

w

e

'iJakou četbu volili 282

O Oblékáni se

1'rotl nastuzeni 4J

Zaslíbená zem 338

Přiřczáváni stromů 13

Kachny Pekingská 494

bílá Aylesbury 48á

Ixvbornky W
dollarVzděláván pftdy 458

O iHrmlnínl půdy 45
% 4JOI 7

C HUMjoa na lábly -- 494


